
Zarządzenie Nr OK.0050.46.2011 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 17 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego. 

 

 
                    Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Siennica, zatwierdzonego uchwałą Nr XX/157/05 Rady 

Gminy w Siennicy z dnia 21 kwietnia 2005 roku zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

Określam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                           § 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 35/05 Wójta Gminy Siennica z dnia 21 października 2005 roku w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego. 

 

                                                                          § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr OK.0050.46.2011 

Wójta Gminy Siennica z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

....................................................................... 
                               (miejscowość, data) 

                                                                                                                  Wójt 
                                                                                                    Gminy Siennica 

  

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM/ZASIŁKU* SZKOLNEGO  
 

1.Wnioskodawca  

Nazwisko i imię (imiona)  

Adres  

Telefon   

 

2. Dane osobowe ucznia  

Nazwisko  

Imię ( imiona)  

Imiona rodziców  

PESEL ucznia  

Data i miejsce urodzenia  

 

3. Adres stałego zameldowania  

Ulica, nr domu  Miejscowość  

Kod pocztowy          Województwo  

 

4. Adres zamieszkania ( wypełnić w przypadku gdy adres zamieszkania jest inny niż adres zameldowania)  

Ulica, nr domu  Miejscowość  

Kod pocztowy          Województwo  

 

5. Informacje o szkole  

Nazwa szkoły   

Typ szkoły  

Ulica, nr domu  Miejscowość  

Kod pocztowy          Województwo  
 

W roku szkolnym ..................................uczeń klasy ............................................... 

 

6. Uczeń spełnia następujące kryteria ( należy zaznaczyć spełniane kryteria stawiając znak x): 

����  miesięczna wysokość dochodu  na osobę w gospodarstwie domowym nie przekracza kwoty, o której 

mowa  w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.,       

Nr 115, poz.728 z późn. zm.) , oświadczenie o sytuacji materialnej ucznia stanowi załącznik Nr 1, 

����  w rodzinie występuje bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka  lub  długotrwała choroba, 

wielodzietność                          
lub inna okoliczność, o której mowa w art. 90 d ustawy, 

����  uczeń pochodzi  z rodziny niepełnej, 

����  uczeń pobiera pomoc socjalną z innego źródła ( jeżeli tak, to z jakiego tytułu i w jakiej wysokości, 

złożyć zaświadczenie) . 

..................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................. 

* niepotrzebne skreślić 



7. Wniosek dotyczy następującej formy pomocy (pomoc może być udzielona w jednej lub kilku 

    formach, należy zaznaczyć spełnianie kryteria stawiając znak x) 

����  całkowite pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, 

wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w 

zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, 

����  częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych 

wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach programu nauczania, a także                                        

         udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, 

����   pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności  zakupu podręczników , 

lektur, encyklopedii, zeszytów, plecaków, stroju sportowego innego wyposażenia uczniów, 

����  całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

zamieszkania  ( w przypadkach , o których mowa w art. 90d ust.4) 

 

 
...................................................                                                    .................................................................. 
       ( miejscowość , data)                                                                                                          ( podpis  wnioskodawcy)  

 

 

Wnioskodawcy przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 
 

 

8. Opinia odpowiednio: dyrektora szkoły, kolegium nauczycielskiego, kolegium języków obcych, 

kolegium pracowników służb społecznych lub ośrodka, o których mowa w art. 90 b ust. 3 pkt 2.  
 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 

.....................................................                                                       ..............................................................  

        (miejscowość, data)                                                                                                                                    (podpis) 

 

 

9. Załączniki: 

 
1. oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia, 

2. zaświadczenia/oświadczenia*: 

-  o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej za miesiąc poprzedzający 

miesiąc złożenia wniosku  (jeżeli występuje), 

- o wysokości osiągniętych dochodów za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku 

(wynagrodzenie za pracę, renty, emerytury, świadczenia alimentacyjne, dochody z 

gospodarstwa rolnego itp.) 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 1 

 

Oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia 
 

1.  Dane dotyczące gospodarstwa domowego 
 

Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób, pozostających we wspólnym 

gospodarstwie domowym (dochód oblicza się w sposób wskazany w ustawie o pomocy społecznej). 

 

Do niniejszego oświadczenia należy dołączyć zaświadczenie/oświadczenie o dochodach dla każdej niżej 

wymienionej osoby. 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

 

Data 

urodzenia 

 

Miejsce nauki-

pracy 

 

Stopień 

pokrewieństwa 

 

Wysokość 

dochodu w zł 

1  

 

    

2 

 

 

 

    

3 

 

 

 

    

4 

 

 

 

    

5 

 

 

 

    

6 

 

     

7  

 

    

8   

 

   

 

RAZEM  

 

 

 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ...........................................zł. 

 

( słownie:.............................................................................................................................. zł). 

 

 
2. Oświadczam, że powyższy wniosek został wypełniony zgodnie z prawdą i jestem świadomy(a) 

odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 

(Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) w związku z zeznaniem nieprawdy lub zatajeniem prawdy. 

Ponadto, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb rozpatrzenia 

powyższego wniosku.  

 

 

 

 

  ................................................. .                                            ....................................................................  
                 ( miejscowość, data)                                                                                                ( podpis wnioskodawcy) 


